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Sanprobi IBS probiotyk x 20 kapsułek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Sanprobi IBS, probiotyk, 20 kapsułek
Uzupełnia codzienną dietę o bakterie probiotyczne L. plantarum

Właściwości składników:
IBS to skrót od innowacyjny, bezpieczny i skuteczny, bo taki właśnie jest ten probiotyk. 

Uzupełnia codzienną dietę o bakterie probiotyczne Lactiplantibacillus plantarum 299v (wcześniej Lactobacillus plantarum
299v) – składnik mikrobioty jelitowej.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:
Dzieci po ukończeniu 3 lat życia do 12 roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 do 2 kapsułek dziennie.
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Preparat można spożywać niezależnie od posiłku, najlepiej popijając go przegotowaną lub mineralną wodą.

Kapsułkę można otworzyć, a następnie rozpuścić jej zawartość w zimnym lub letnim płynie (np. w wodzie, herbacie, mleku). 

Preparat należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI IBS wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i
kontynuowanie suplementacji przez 10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.

 

 

 

 

Dzienna porcja 1 kapsułka zawiera:

10 miliardów CFU lub AFU*

Dzienna porcja 2 kapsułki zawierają:

20 miliardów CFU lub AFU*

*CFU – jednostka tworząca kolonię

**AFU – aktywne jednostki fluorescencji (PN-ISO 19344) w kapsułce

Składniki:
Nośnik - skrobia kukurydziana, L. plantarum 299v, nośnik - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza.

W produkcie nie wykryto laktozy (granica wykrywalności 0,01g/100g), kazeiny (granica wykrywalności 0,06 mg/kg), alergennych białek
mleka (granica wykrywalnosci 0,05mg/kg) oraz beta-laktoglobuliny (granica wykrywalności 0,0015 mg/kg).

Ważne:
Produkt bezpieczny dla dzieci powyżej 3 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących, a także osób z zaburzeniami układu
odpornościowego.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Produkt bezglutenowy

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Posiada pozytywną opinię Instytutu "Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka" 
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Przechowywanie:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu,

W temperaturze poniżej 25°C w miejscu suchym,

W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Masa netto: 6,92g (20 kapsułek po 346 mg)

Producent: 
SANPROBI sp. z o.o. sp. k. ul. Kurza Stopka 5/C 70-535 Szczecin
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